VOTRE école SCP
Ecole secondaire le Carrefour

RESPECT
ENGAGEMENT

RESPONSABILISATION

CAHIERS D’EXERCICES ANNEE SCOLAIRE 2025-2026

Ne pas déballer les cahiers ou écrire a Uintérieur avant d’étre en classe, en présence de 'enseignant.e.

NIVEAU

1RE SECONDAIRE

MATIERES

ANGLAIS ENRICHI

ANGLAIS REGULIER

FRANCAIS

SCIENCE

GEOGRAPHIE

HISTOIRE

TITRE

BASIC ENGLISH GRAMMAR 5TH EDITION
BOOK A

SNAPSHOT (SEC 1) 3RD EDITION COMBO

MISSIONS (SEC 1)

SATELLITES (SEC 1)

COMPLETEMENT CHRONO (SEC 1)

COMPLETEMENT GEO (SEC 1) COMBO

MAISON D’EDITION

PEARSON

CHENELIERE

CEC

CHENELIERE

CHENELIERE

CHENELIERE

PRIX

40,10 $

23,95 S

25,95 S

2595S

2595S

26,50 S

ISBN

9780136726197
9998202410035
9782766208784
9998202110218
9782765076100

998202411261

Centre
de services scolaire
des Patriotes

s 4 |
Québec maea



