

CAHIERS D'EXERCICES ANNÉE SCOLAIRE 2025-2026

Ne pas déballer les cahiers ou écrire à l'intérieur avant d'être en classe, en présence de l'enseignant.e.

NIVEAU	MATIÈRES	TITRE	MAISON D'ÉDITION	PRIX	ISBN
1RE SECONDAIRE	ANGLAIS ENRICHI	BASIC ENGLISH GRAMMAR 5TH EDITION BOOK A	PEARSON	40,10 \$	9780136726197
	ANGLAIS RÉGULIER	SNAPSHOT (SEC 1) 3RD ÉDITION COMBO	CHENELIÈRE	23,95 \$	9998202410035
	FRANÇAIS	MISSIONS (SEC 1)	CEC	25,95 \$	9782766208784
	SCIENCE	SATELLITES (SEC 1)	CHENELIÈRE	25,95 \$	9998202110218
	GÉOGRAPHIE	COMPLÈTEMENT CHRONO (SEC 1)	CHENELIÈRE	25,95 \$	9782765076100
	HISTOIRE	COMPLÈTEMENT GÉO (SEC 1) COMBO	CHENELIÈRE	26,50\$	998202411261

